
 

UCHWAŁA NR XVI.152.2011   

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie przekazania dotacji Gminie Miastu Ełk 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z art. 216, 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art 46, 47, 

48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz.U z 2010 r. Nr 80, poz. 526, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powiat Ełcki przekaże dotację celową Gminie Miastu Ełk w wysokości 250.000,00 zł. (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup autobusu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych, zgodnie z Umową nr WRR/000139/14/D z dnia 06.12.2011 

zawartą pomiędzy PFRON Oddział Warmińsko-Mazurski w Olsztynie a Powiatem Ełckim, 

w ramach realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami II” - obszar D. 

2. Termin przekazania dotacji o której mowa w pkt. 1 nastąpi do dnia 31.12.2011r 

3. Szczegóły wykorzystania i rozliczenia przekazanej dotacji zostaną zawarte 

w porozumieniu/umowie, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 Powiat Ełcki pozyskał kwotę 250.000  zł ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację „Programu wyrównywania różnic między regionami II” w 

obszarze D – likwidacja barier transportowych na zakup przez Gminę Miasto Ełk autobusu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. 

 W związku  z realizacją w/w programu konieczne jest przyjęcie w/w uchwały. 


